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Gauerslund Sogn søger
organist
Er du mon vores nye organist? Du er glad
for at ledsage menighedens sang og du får
det bedste frem i korsangerne.

Organist til Brejning og Gauerslund kirker,
Vejle Provsti, Haderslev Stift.

Beskrivelse af rammerne:

Kirkerne er beliggende i Gauerslund sogn i det smukke trekantområde
mellem Vejle og Fredericia med ca. 15 km til hver af byerne.

 

Gauerslund kirke er fra 1100-tallet og Brejning kirke fra 1967.

Gauerslund sogn har ca.10.500 indbyggere, hvoraf 8.700 er
medlemmer af Folkekirken.

Derudover, har vi Gauerslund sogns Folkeskov - et skønt naturområde
i nærheden af de to kirker, hvor der a�oldes kirkelige aktiviteter.

 

Vi har et åbent og aktivt kirkeliv, med mange aktiviteter, som engagerer
et stort hold af frivillige. Der er lang tradition for korarbejde for
forskellige aldersgrupper. Desuden er der et godt samarbejde mellem
skolerne og kirkerne. Vi har 7 konfirmandhold.

I sognet er der mange børnefamilier, to folkeskoler og en friskole, flere
børnehaver, to plejecentre, en del borgere med mentale handicaps
samt et godt foreningsliv. Et nyt plejehjem i kombination med en
børneinstitution tæt ved Gauerslund kirke er under opførelse.

I Gauerslund kirke har vi et Marcussen og Søn orgel fra 1997 med 20
stemmer fordelt på 2 manualer og pedal, og i Brejning kirke er orglet
bygget af Th. Frobenius & Sønner i 1971 og har 7 stemmer fordelt på 1
manual og pedal.

Desuden er der akustisk klaver i begge kirker, der kan bruges til
salmesangen og koncerter.

Du kan læse mere om sognet og vores aktiviteter på sognets
hjemmeside: https://gauerslund-sogn.dk og se videoklip med
korsangere:

https://www.youtube.com/@gauerslundsogn5965

 

Indrykningsdato

06.01.2023

Ansøgningsfrist

30.01.2023

Virksomhedsnavn

Gauerslund Sogn

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Birgit Blumenfeld

birgit.blumenfeld@hotmail.com
40868403

Søg stilling

https://job.jobnet.dk/CV/FindWork/Deta

https://gauerslund-sogn.dk/
https://www.youtube.com/@gauerslundsogn5965
mailto:birgit.blumenfeld@hotmail.com
tel:40868403
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Kerneopgaverne er:

Musikledsagelse ved gudstjenester, kirkelige handlinger og
særgudstjenester fx juleafslutninger og friluftsgudstjenester i
samarbejde med kirkemusikeren
Lede og udvikle kirkernes korarbejde med kirkekor og folkekor,
herunder de administrative opgaver
Musikledsagelse ved andre arrangementer i sognet fx frivilligfest,
enkelte plejehjemsgudstjenester m.m.

 

 

Vi tilbyder:

En organiststilling med spændende og interessante musiske
opgaver i et aktivt sogn.
Opgaver der udføres i et samarbejde med engagerede kolleger der
har et højt fagligt niveau. Der er et samspil med flere faggrupper:
præster, kirkemusiker, kirketjenere, kirke- og kulturmedarbejder,
kor- og kirkesangere, kordegn, kirkegårdsleder og menighedsråd.
Kontor i Sognehuset ved Gauerslund kirke. Kontoret deles med
kirkemusikeren.
Mulighed for at være med til at præge og udvikle musiklivet i en
sangglad menighed i samarbejde med sognets præster og
kirkemusiker.
Nyt og velegnet korlokale i sognehuset

Vi forventer, at du:

har en relevant uddannelse som organist og korleder samt bred
musikalsk erfaring
har indsigt i kirkeårets traditioner og gudstjenestens liturgi og
ritualer
understøtter gudstjenesten musikalsk
brænder for musikkens rolle i kirkens liv og vækst

 

Vi forventer også, at du

vægter samarbejdet højt i alle sammenhænge
er loyal og har evnen til direkte og ærlig kommunikation
du har en uhøjtidelig adfærd og humoristisk sans

 

Ansættelsesvilkår

Ansættelse sker ved Gauerslund Sogns Menighedsråd beliggende
Fælleshåbsvej 2, 7080 Børkop.

Ansættelse af en kirkemusiker vil være omfattet af
Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og CO10 og
organisationsaftale mellem Kirkeministeriet og CO10 –
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Centralorganisationen af 2010 for kirkefunktionærer med
kerneopgaver som henholdsvis kordegn, sognemedhjælper/kirke- og
kulturmedarbejder eller kirkemusiker og det tilhørende protokollat for
kirkemusikere.  

Ansættelse af en uddannet organist vil være omfattet af
Overenskomst mellem Kirkeministeriet, CO10 – Centralorganisationen
af 2010 og Dansk Organist og Kantor Samfund (DOKS) for organister
og de tilhørende protokollater for hhv. organister med kirkemusikalsk
kandidateksamen og for kirkemusiker med orgel og korledelse eller
præliminær organisteksamen/orgelprøve.

 

Aftalerne kan ses på www.folkekirkenspersonale.dk

 

Nuværende tjenestemandsansatte organister har ret til at bevare
deres tjenestemandsstatus ved ansættelse med direkte overgang. Der
skal i så fald ske en klassificering af stillingen. 

Årslønnen for en kirkemusiker aftales indenfor intervallet 290.698 kr. –
424.866 kr. Fikspunktet er 298.152 kr. Herudover årligt OK – tillæg på
963,99 kr. Der er rådighedsforpligtelse til stillingen. Rådighedstillægget
udgør årligt 22.341,85 kr. Aftale om indplacering i lønintervallet indgås
mellem menighedsrådet og Dansk Kirkemusiker Forening inden
ansættelsen.

Årslønnen for ansøgere med eksamen i orgel- og korledelse (tidligere
PO-organist) aftales i henhold til det aftalte basisløntrinssystem.
Basistrin 1 udgør kr. 313.060 årligt og basisløntrin 2 udgør kr. 327.967
årligt. Indplacering sker efter anciennitet. Rådighedstillægget udgør
årligt 31.734 kr.

Årslønnen for ansøgere med en kirkemusikalsk kandidateksamen
(DOKS) aftales i henhold til ny løn/AC-skalaen. Det vil sige en grundløn
mellem 324.435 kr. – 395.331 kr. årligt. Der ydes rådighedstillæg i
stillingen. Rådighedstillægget udgør årligt mellem 41.743 kr. – 64.832 kr.
Indplacering og rådighedstillæg ydes efter anciennitet.

Alle lønniveauer er oplyst i 1.10.2022-niveau for fuldtidsstilling.

 

Menighedsrådet kan oplyse, at der er tre måneders prøvetid, og at der
vil blive indhentet referencer og børneattest i forbindelse med
ansættelsen

Nærmere oplysninger kan fås ved henvendelse til kontaktperson
Birgit Blumenfeld, mobil 40868403 eller sognets kirkemusiker Berit
Hougaard Pedersen, mobil 40497916.

Sognets præster kan også kontaktes for informationer. Se
kontaktoplysninger på sognets hjemmeside.

 

Ansøgningen med relevante bilag sendes til Gauerslund Sogns
Menighedsråd pr. mail: 7916fortrolig@sogn.dk 

http://www.folkekirkenspersonale.dk/
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Ansøgningsfrist: 30. januar 2023

 

Samtaler og prøvespil: 7. og 8. februar 2023


